SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS
Unidade de Contagem

RESOLUÇÃO DELCOM-004/18, de 23 de outubro de 2018.

Altera cronograma do processo eleitoral para Chefia e
Sub-Chefia do DELCOM do CEFET-MG – Unidade
Contagem, legislatura 2019-2021.

A PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA DO DEPARTAMENTO DE
ELETROELETRÔNICA E COMPUTAÇÃO – DELCOM DO CENTRO FEDERAL
DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS, UNIDADE CONTAGEM,
no uso das atribuições legais e regimentais que lhe são conferidas, ad
referendum do DELCOM,

RESOLVE:

Art. 1º - Alterar, parcialmente, o cronograma do processo eleitoral, aprovado
pela Resolução DELCOM-003/18, de 05 de outubro de 2018:

Eleição 25/10/2018

Aprovação do resultado da eleição 25/10/2018

Art. 5º - Esta Resolução entra em vigor nesta data, revogadas as disposições
em contrário.

Publique-se e cumpra-se.

Prof. Elizabeth Duane Santos da Costa
Chefe do Departamento de Eletroeletrônica e Computação – DELCOM

Unidade Contagem